
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

15.01.2021 № 73-ск 
 

 
 

О движении контингента 
прикрепленных лиц для сдачи 
кандидатских экзаменов 
 

 

 
 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 28.03.2014 № 247 «Об утверждении Порядка прикрепления лиц 
для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечня» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. ПО ИНСТИТУТУ КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК И 

ТЕХНОЛОГИЙ: 
ИВАНОВА Вячеслава Михайловича зачислить в Высшую школу 

киберфизических систем и управления с 01.01.2021 по 31.07.2021 в порядке 
прикрепления для сдачи кандидатского экзамена по специальности 05.02.23 
«Стандартизация и управление качеством продукции» (направление подготовки 
27.06.01 «Управление в технических системах», соответствующее научной 
специальности 05.02.23 «Стандартизация и управление качеством продукции»). 

2. ПО ИНСТИТУТУ БИОМЕДИЦИНСКИХ СИСТЕМ И 
БИОТЕХНОЛОГИЙ: 

КОРАБЛЁВУ Наталью Сергеевну зачислить в Высшую школу 
биомедицинских систем и технологий с 01.01.2021 по 30.06.2021 в порядке 
прикрепления для сдачи кандидатских экзаменов по дисциплине «Иностранный 
язык» и специальности «Биотехнология (в том числе бионанотехнологии)» 
(направление подготовки 06.06.01 «Биологические науки», соответствующее 
научной специальности 03.01.06 «Биотехнология (в том числе 
бионанотехнологии)»). 

 
 

Ректор А.И. Рудской 
 
  

DIRECTUM-15000-1461659



 

  

 

2 

 
 

Проект вносит Согласовано 
Н.В. Муханова (25.01.2021 14:35:34) В.П. Живулин (25.01.2021 15:49:39)  

А.А. Филимонов (25.01.2021 15:54:13)  
Ю.С. Клочков (26.01.2021 09:54:25)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 
 

DIRECTUM-15000-1461659


